

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2023  
Processo Administrativo Nº 00908002/23  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: KEYDSON FRANCISCO MORAIS MEIRELES  
Data de Publicação: 29/08/2023 11:51:52

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:43:58  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: tilibra	Modelo: 100fls - capa dura
Descrição: Livro de Ata 100fls - capa dura			
Quantidade: 306	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 9.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	026	29.584.988/0001-65	34,00	30,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	096	26.581.445/0001-04	34,00	30,60	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	016	16.992.532/0001-92	36,72	30,59		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:43:58  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: tilibra	Modelo: capa dura c/ 52 folhas
Descrição: Livro de Protocolo - capa dura c/ 52 folhas			
Quantidade: 279	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 7.533,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	052	29.584.988/0001-65	30,33	27,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	148	26.581.445/0001-04	30,33	27,30	1,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	008	16.992.532/0001-92	32,76	28,99		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:43:59  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

Item: 1      Unidade: UNID      Marca: tilibra      Modelo: de ponto  
Descrição: Livro de ponto  
Quantidade: 253      Valor Unit.: 33,50      Valor Total: 8.475,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	059	29.584.988/0001-65	38,67	33,50		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	044	26.581.445/0001-04	38,67	34,80	3,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	146	16.992.532/0001-92	41,76	33,99		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:43:59  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: CX      Marca: bic      Modelo: cx c/ 50 unid  
Descrição: Caneta esferográfica azul - cx c/ 50 unid  
Quantidade: 213      Valor Unit.: 37,90      Valor Total: 8.072,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	077	29.584.988/0001-65	46,33	37,90		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	055	26.581.445/0001-04	46,33	41,70	10,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIA O S E SILVA	024	22.823.245/0001-51	46,30	37,80		Sim
L M P DE SOUZA LTDA	124	16.992.532/0001-92	50,04	50,04	32,3810	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:43:59  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: CX      Marca: pilot      Modelo: cx c/ 12 unid  
Descrição: Caneta fine pen -cx c/ 12 unid  
Quantidade: 163      Valor Unit.: 40,50      Valor Total: 6.601,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	139	29.584.988/0001-65	45,67	40,50		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	001	26.581.445/0001-04	45,67	41,10	1,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	059 16.992.532/0001-92	49,32	40,99		Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:43:59  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: leonora	Modelo: cx c/ 12 unid
Descrição: Caneta Marca texto - cx c/ 12 unid			
Quantidade: 179	Valor Unit.: 34,50		Valor Total: 6.175,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	048 29.584.988/0001-65	38,67	34,50		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	021 26.581.445/0001-04	38,67	34,80	0,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	007 16.992.532/0001-92	41,76	34,79		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:43:59  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: bic	Modelo: cx c/ 50 unid
Descrição: Caneta esferográfica preta - cx c/ 50 unid			
Quantidade: 179	Valor Unit.: 37,90		Valor Total: 6.784,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	012 29.584.988/0001-65	46,33	37,90		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	040 26.581.445/0001-04	46,33	41,70	10,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIA O S E SILVA	030 22.823.245/0001-51	46,30	37,80		Sim
L M P DE SOUZA LTDA	058 16.992.532/0001-92	50,04	39,99	5,7937	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:43:59  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: pilot	Modelo: cx c/ 12 unid
Descrição: Caneta Soft Point - cx c/ 12 unid			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 47,00		Valor Total: 6.345,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	017	29.584.988/0001-65	52,67	47,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	034	26.581.445/0001-04	52,67	47,40	0,85	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	056	16.992.532/0001-92	56,88	47,39		Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:43:59  
LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: bic	Modelo: cx c/ 50 unid
Descrição: Caneta esferográfica vermelha - cx c/ 50 unid			
Quantidade: 158	<b>Valor Unit.:</b> 37,90	<b>Valor Total:</b> 5.988,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	065	29.584.988/0001-65	46,33	37,90		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	105	26.581.445/0001-04	46,33	41,70	10,03	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIA O S E SILVA	100	22.823.245/0001-51	46,30	37,80		Sim
L M P DE SOUZA LTDA	015	16.992.532/0001-92	50,04	39,99	5,7937	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:43:59  
LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNID	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: DVD-RW c/ capa plástica			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.:</b> 6,30	<b>Valor Total:</b> 226,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	068	26.581.445/0001-04	36,00	6,30		Sim
2 T. V. BATISTA	047	29.584.988/0001-65	7,00	6,50	3,17	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	064	16.992.532/0001-92	7,56	6,99		Sim

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:43:59  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: Clips 1/0 NIQUEL - cx c/ 100 unid			
Quantidade: 641	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 7.884,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	023	26.581.445/0001-04	13,67	12,30		Sim
2 T. V. BATISTA	101	29.584.988/0001-65	13,67	13,67	11,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	004	16.992.532/0001-92	14,76	14,76		Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:43:59  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: Clips 2/0 NIQUEL - cx c/ 100 unid			
Quantidade: 653	Valor Unit.: 15,67	Valor Total: 10.232,51	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	067	26.581.445/0001-04	15,67	15,67		Sim
2 T. V. BATISTA	076	29.584.988/0001-65	15,67	15,67	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	137	16.992.532/0001-92	16,92	16,92		Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:00  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: Clips 3/0 NIQUEL - cx c/ 50 unid			
Quantidade: 638	Valor Unit.: 16,80	Valor Total: 10.718,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	114	26.581.445/0001-04	18,67	16,80		Sim
2 T. V. BATISTA	038	29.584.988/0001-65	18,67	18,67	11,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	081	16.992.532/0001-92	20,16	20,16		Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:00**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: Clips 4/0 NIQUEL - cx c/ 50 unid			
Quantidade: 651	Valor Unit.: 17,40	Valor Total: 11.327,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	004	26.581.445/0001-04	19,33	17,40		Sim
2 T. V. BATISTA	089	29.584.988/0001-65	19,33	19,33	11,09	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	115	16.992.532/0001-92	20,88	20,88		Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:00**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Cola Branca - cx c/ 12 unid x 90g			
Quantidade: 328	Valor Unit.: 30,60	Valor Total: 10.036,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	101	26.581.445/0001-04	34,00	30,60		Sim
2 T. V. BATISTA	037	29.584.988/0001-65	34,00	34,00	11,11	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	007	16.992.532/0001-92	36,72	36,72		Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:00**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALDEBRAS	Modelo: ALDEBRAS
Descrição: Fita crepe 19x50			
Quantidade: 781	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 5.388,90	

MUNICIPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	044	26.581.445/0001-04	7,67	6,90		Sim
2 T. V. BATISTA	149	29.584.988/0001-65	7,67	7,67	11,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	043	16.992.532/0001-92	8,28	8,28		Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:00  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALDEBRAS	Modelo: ALDEBRAS
Descrição: Fita crepe dupla face 19x30			
Quantidade: 587	Valor Unit.: 14,70	Valor Total: 8.628,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	143	26.581.445/0001-04	16,33	14,70		Sim
2 T. V. BATISTA	121	29.584.988/0001-65	16,33	16,33	11,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	084	16.992.532/0001-92	17,64	17,64		Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:00  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: embalando	Modelo: fina 12x40 com 50und
Descrição: Fita durex - fina 12x40 com 50und			
Quantidade: 1.142	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 4.568,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	131	29.584.988/0001-65	4,00	4,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	083	26.581.445/0001-04	4,00	4,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	136	16.992.532/0001-92	4,32	4,32		Sim

MUNICIPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:00  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: embalando	Modelo: larga 19x50 com 50und
Descrição: Fita durex - larga 19x50 com 50und			
Quantidade: 431	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 2.586,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	112	29.584.988/0001-65	6,00	6,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	075	26.581.445/0001-04	6,00	6,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	047	16.992.532/0001-92	6,48	6,48		Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:00  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALDEBRAS	Modelo: ALDEBRAS
Descrição: Fita gomada 48x30			
Quantidade: 1.091	Valor Unit.: 6,67	Valor Total: 7.276,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	096	26.581.445/0001-04	6,67	6,67		Sim
2 T. V. BATISTA	149	29.584.988/0001-65	6,67	6,67	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	027	16.992.532/0001-92	7,20	7,20		Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:01  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: embalando	Modelo: gomada 48x30 - transparente
Descrição: Fita gomada 48x30 - transparente			
Quantidade: 1.098	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 7.686,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	002	29.584.988/0001-65	8,33	7,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	004	26.581.445/0001-04	8,33	7,50	7,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	063 16.992.532/0001-92	9,00	7,99		Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:01**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: leonora	Modelo: grampeia 20 fls
Descrição: Grampeador alicate CA p/ 100 grampos grampeia 20 fls			
Quantidade: 98	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 4.802,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	046 29.584.988/0001-65	54,67	49,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	064 26.581.445/0001-04	54,67	49,20	0,41	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	011 16.992.532/0001-92	59,04	48,99		Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:01**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: leonora	Modelo: capacidade p/ 100 fls
Descrição: Grampeador de grande capacidade p/ 100 fls			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 84,50	Valor Total: 5.408,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	131 29.584.988/0001-65	95,00	84,50		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	084 26.581.445/0001-04	95,00	85,50	1,18	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	112 16.992.532/0001-92	102,60	84,49		Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:01**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: leonora	Modelo: pressão
Descrição: Grampeador de pressão			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 84,50	Valor Total: 4.394,00	

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	103	29.584.988/0001-65	95,00	84,50		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	059	26.581.445/0001-04	95,00	85,50	1,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	143	16.992.532/0001-92	102,60	84,49		Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:01  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: chamex	Modelo: pct c/ 100 unid
Descrição: Papel chamex colorido - pct c/ 100 unid			
Quantidade: 502	Valor Unit.: 12,50		Valor Total: 6.275,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	116	29.584.988/0001-65	15,33	12,50		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	130	26.581.445/0001-04	15,33	13,80	10,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIA O S E SILVA	055	22.823.245/0001-51	15,30	12,49		Sim
L M P DE SOUZA LTDA	132	16.992.532/0001-92	16,56	15,29	22,4179	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:01  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: chamex	Modelo: pacote c/ 50 unid
Descrição: Papel Milimetrado A4 pacote c/ 50 unid			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 2.275,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	123	29.584.988/0001-65	28,00	25,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	047	26.581.445/0001-04	28,00	25,20	0,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	072	16.992.532/0001-92	30,24	24,99		Sim

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:01  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: off pepper	Modelo: pct c/ 50 unid
Descrição: Papel p/ impressão de imagem pct c/ 50 unid			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 57,00	Valor Total: 7.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	043	29.584.988/0001-65	64,33	57,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	009	26.581.445/0001-04	64,33	57,90	1,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	149	16.992.532/0001-92	69,48	56,99		Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:01  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: REPORT	Modelo: REPORT
Descrição: Papel quadriculado - resma c/ 400 folhas			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 56,70	Valor Total: 3.912,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	118	26.581.445/0001-04	63,00	56,70		Sim
2 T. V. BATISTA	126	29.584.988/0001-65	63,00	59,50	4,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	030	16.992.532/0001-92	68,04	56,69		Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:01  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: radex	Modelo: cx c/ 100 folhas
Descrição: Papel carbono - cx c/ 100 folhas			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 1.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	076	29.584.988/0001-65	28,00	25,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	055	26.581.445/0001-04	28,00	25,20	0,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	100	16.992.532/0001-92	30,24	24,99		Sim

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:02**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: wyda	Modelo: manteiga
Descrição: Papel manteiga			
Quantidade: 126	<b>Valor Unit.:</b> 8,00		<b>Valor Total:</b> 1.008,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	092	29.584.988/0001-65	9,00	8,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	035	26.581.445/0001-04	9,00	8,10	1,25	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	020	16.992.532/0001-92	9,72	8,99		Sim

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:02**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: canson	Modelo: A4
Descrição: Papel vegetal A4			
Quantidade: 141	<b>Valor Unit.:</b> 10,90		<b>Valor Total:</b> 1.536,90

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	045	29.584.988/0001-65	11,67	10,90		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	072	26.581.445/0001-04	11,67	11,67	7,06	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	111	16.992.532/0001-92	12,60	10,99		Sim

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:02**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: USAPEL	Modelo: USAPEL
Descrição: Papel madeira			
Quantidade: 921	<b>Valor Unit.:</b> 2,00		<b>Valor Total:</b> 1.842,00

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	009	26.581.445/0001-04	2,00	2,00		Sim
2 T. V. BATISTA	085	29.584.988/0001-65	2,00	2,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	021	16.992.532/0001-92	2,16	2,16		Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:02  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: anian	Modelo: 40kg
Descrição: Papel 40kg			
Quantidade: 971	Valor Unit.: 1,99		Valor Total: 1.932,29

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	014	29.584.988/0001-65	2,50	1,99		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	083	26.581.445/0001-04	2,00	2,00	0,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	085	16.992.532/0001-92	2,70	2,70		Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:02  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Pasta arquivo A-Z			
Quantidade: 973	Valor Unit.: 38,67		Valor Total: 37.625,91

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	125	26.581.445/0001-04	38,67	38,67		Sim
2 T. V. BATISTA	102	29.584.988/0001-65	38,67	38,67	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	086	16.992.532/0001-92	41,76	38,66		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:02  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Pasta de papelão c/ elástico			
Quantidade: 2.398	Valor Unit.: 5,63	Valor Total: 13.500,74	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	107	26.581.445/0001-04	5,93	5,63		Sim
2 T. V. BATISTA	040	29.584.988/0001-65	5,93	5,93	5,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	073	16.992.532/0001-92	6,40	6,40		Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:02  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Pasta capa dura de papelão c/ trilho			
Quantidade: 548	Valor Unit.: 8,97	Valor Total: 4.915,56	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	018	26.581.445/0001-04	8,97	8,97		Sim
2 T. V. BATISTA	003	29.584.988/0001-65	8,97	8,97	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	120	16.992.532/0001-92	9,69	8,96		Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:03  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Pasta p/ arquivo morto - plástico			
Quantidade: 957	Valor Unit.: 15,51	Valor Total: 14.843,07	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	148	26.581.445/0001-04	16,33	15,51		Sim
2 T. V. BATISTA	071	29.584.988/0001-65	16,33	16,33	5,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	101 16.992.532/0001-92	17,64	16,32		Sim

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:03**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Pasta plástica transparente com elástico			
Quantidade: 962	Valor Unit.: 9,33	Valor Total: 8.975,46	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	070 26.581.445/0001-04	9,33	9,33		Sim
2 T. V. BATISTA	083 29.584.988/0001-65	9,33	9,33	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	012 16.992.532/0001-92	10,08	9,32		Sim

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:03**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Pasta suspensa - cx c/ 50 unid			
Quantidade: 327	Valor Unit.: 275,81	Valor Total: 90.189,87	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	072 26.581.445/0001-04	290,33	275,81		Sim
2 T. V. BATISTA	101 29.584.988/0001-65	290,33	290,33	5,26	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	092 16.992.532/0001-92	313,56	275,80		Sim
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:03**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FORTG	Modelo: FORTG
Descrição: Pistola de grampo para madeira			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 80,44	Valor Total: 7.963,56	

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	107	26.581.445/0001-04	84,67	80,44		Sim
2 T. V. BATISTA	130	29.584.988/0001-65	84,67	84,67	5,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	139	16.992.532/0001-92	91,44	84,66		Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:03  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Pistola p/ patex - grosso			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 3.610,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	014	26.581.445/0001-04	38,00	38,00		Sim
2 T. V. BATISTA	101	29.584.988/0001-65	38,00	38,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	068	16.992.532/0001-92	41,04	41,04		Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:03  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: santa fé	Modelo: peça c/ 50M
Descrição: TNT verde bebê - peça c/ 50M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 152,00		Valor Total: 15.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	015	29.584.988/0001-65	152,00	152,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	002	26.581.445/0001-04	152,00	152,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	055	16.992.532/0001-92	164,16	151,99		Sim



MUNICIPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:03  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: santa fé	Modelo: peça c/ 50M
Descrição: TNT vermelho - peça c/ 50M			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 152,00		Valor Total: 13.072,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	055	29.584.988/0001-65	152,00	152,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	050	26.581.445/0001-04	152,00	152,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	085	16.992.532/0001-92	164,16	151,99		Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:03  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ASTRO MIX	Modelo: ASTRO MIX
Descrição: Guilhotina - capacidade p/ até 10 folhas			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 826,50		Valor Total: 12.397,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	085	26.581.445/0001-04	870,00	826,50		Sim
2 T. V. BATISTA	038	29.584.988/0001-65	870,00	870,00	5,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	030	39.236.457/0001-35	870,00	826,28		Sim
L M P DE SOUZA LTDA	068	16.992.532/0001-92	939,60	826,29	0,0012	Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:03  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Tesoura grande			
Quantidade: 147	Valor Unit.: 39,67		Valor Total: 5.831,49

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	001	26.581.445/0001-04	39,67	39,67		Sim
2 T. V. BATISTA	106	29.584.988/0001-65	39,67	39,67	0,00	Sim

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	127	16.992.532/0001-92	42,84	42,84		Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:04  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Tesoura pequena sem ponta			
Quantidade: 496	Valor Unit.: 12,99		Valor Total: 6.443,04

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	143	26.581.445/0001-04	13,67	12,99		Sim
2 T. V. BATISTA	037	29.584.988/0001-65	13,67	13,67	5,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	146	16.992.532/0001-92	14,76	14,76		Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:04  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Pincel de pêlo nº 04 c/ 12unid			
Quantidade: 131	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 2.489,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	044	26.581.445/0001-04	19,00	19,00		Sim
2 T. V. BATISTA	057	29.584.988/0001-65	19,00	19,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	016	16.992.532/0001-92	20,52	20,52		Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:04  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Pincel de pêlo nº 06 c/ 12 nid			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 40,21		Valor Total: 2.653,86

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	090	26.581.445/0001-04	42,33	40,21		Sim
2 T. V. BATISTA	142	29.584.988/0001-65	42,33	42,33	5,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	107	16.992.532/0001-92	45,72	45,72		Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:04  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Pincel de pêlo nº 08 c/ 12unid			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 42,75		Valor Total: 2.821,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	074	26.581.445/0001-04	45,00	42,75		Sim
2 T. V. BATISTA	109	29.584.988/0001-65	45,00	45,00	5,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	101	16.992.532/0001-92	48,60	48,60		Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:04  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Pincel de pêlo nº 12 c/ 12unid			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 51,30		Valor Total: 3.385,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	111	26.581.445/0001-04	54,00	51,30		Sim
2 T. V. BATISTA	107	29.584.988/0001-65	54,00	54,00	5,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	011	16.992.532/0001-92	58,32	58,32		Sim

MUNICIPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:04  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: REDBOR	Modelo: REDBOR
Descrição: Borracha bicolor - cx c/ 40unid			
Quantidade: 83	Valor Unit.: 41,49	Valor Total: 3.443,67	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	086	26.581.445/0001-04	43,67	41,49		Sim
2 T. V. BATISTA	123	29.584.988/0001-65	43,67	43,67	5,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIA O S E SILVA	094	22.823.245/0001-51	43,60	41,45		Sim
L M P DE SOUZA LTDA	008	16.992.532/0001-92	47,16	47,16	13,7756	Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:04  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: REDBOR	Modelo: REDBOR
Descrição: Borracha branca - cx c/ 40unid			
Quantidade: 127	Valor Unit.: 40,54	Valor Total: 5.148,58	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	026	26.581.445/0001-04	42,67	40,54		Sim
2 T. V. BATISTA	114	29.584.988/0001-65	42,67	42,67	5,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIA O S E SILVA	030	22.823.245/0001-51	42,60	40,50		Sim
L M P DE SOUZA LTDA	072	16.992.532/0001-92	46,08	46,08	13,7778	Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:04  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: bic	Modelo: cx c/ 12unid
Descrição: Corretivo líquido - cx c/ 12unid			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 5.016,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	032	29.584.988/0001-65	38,00	38,00		Sim

**MUNICIPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA**

2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	015	26.581.445/0001-04	38,00	38,00	0,00	Sim
-----------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	100	16.992.532/0001-92	41,04	41,04		Sim

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:04  
LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: Régua 30cm			
Quantidade: 3.194	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 12.137,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	107	26.581.445/0001-04	4,00	3,80		Sim
2 T. V. BATISTA	029	29.584.988/0001-65	4,00	4,00	5,26	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIA O S E SILVA	077	22.823.245/0001-51	3,95	3,75		Sim
L M P DE SOUZA LTDA	116	16.992.532/0001-92	4,32	4,32	15,2000	Sim

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:04  
LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: REPORT	Modelo: REPORT
Descrição: Papel xamex A4			
Quantidade: 722	Valor Unit.: 272,34		Valor Total: 196.629,48

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	020	26.581.445/0001-04	286,67	272,34		Sim
2 T. V. BATISTA	071	29.584.988/0001-65	286,67	286,67	5,26	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	103	16.992.532/0001-92	309,60	254,69		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIA O S E SILVA	015	22.823.245/0001-51	286,60	254,65		Sim

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:05  
LOTE 1**

MUNICIPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Lápis preto nº 2, cx c/50 und			
Quantidade: 239	Valor Unit.: 76,00	Valor Total: 18.164,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	032	26.581.445/0001-04	80,00	76,00		Sim
2 T. V. BATISTA	010	29.584.988/0001-65	80,00	80,00	5,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIA O S E SILVA	098	22.823.245/0001-51	79,90	75,00		Sim
L M P DE SOUZA LTDA	146	16.992.532/0001-92	86,40	86,40	15,2000	Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:05  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS
Descrição: Envelope A4 cor amarelo			
Quantidade: 5.153	Valor Unit.: 1,07	Valor Total: 5.513,71	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	065	26.581.445/0001-04	1,13	1,07		Sim
2 T. V. BATISTA	125	29.584.988/0001-65	1,13	1,13	5,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIA O S E SILVA	059	22.823.245/0001-51	1,12	1,00		Sim
L M P DE SOUZA LTDA	034	16.992.532/0001-92	1,22	1,22	22,0000	Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:05  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS
Descrição: Envelope A4 cor branco			
Quantidade: 4.774	Valor Unit.: 1,07	Valor Total: 5.108,18	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	135	26.581.445/0001-04	1,13	1,07		Sim
2 T. V. BATISTA	058	29.584.988/0001-65	1,13	1,13	5,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIA O S E SILVA	003	22.823.245/0001-51	1,12	1,00		Sim
L M P DE SOUZA LTDA	131	16.992.532/0001-92	1,22	1,22	22,0000	Sim

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:05  
LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Pincel p/ quadro branco			
Quantidade: 92	<b>Valor Unit.:</b> 76,67	<b>Valor Total:</b> 7.053,64	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	074	26.581.445/0001-04	76,67	76,67		Sim
2 T. V. BATISTA	047	29.584.988/0001-65	76,67	76,67	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	007	16.992.532/0001-92	82,80	76,66		Sim

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:05  
LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNID	Marca: radex	Modelo: apagador
Descrição: Apagador p/ quadro branco			
Quantidade: 152	<b>Valor Unit.:</b> 23,33	<b>Valor Total:</b> 3.546,16	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	094	29.584.988/0001-65	23,33	23,33		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	103	26.581.445/0001-04	23,33	23,33	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	137	16.992.532/0001-92	25,20	25,20		Sim

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:05  
LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNID	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: Almofada p/ carimbo nº 03			
Quantidade: 167	<b>Valor Unit.:</b> 15,84	<b>Valor Total:</b> 2.645,28	

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	013	26.581.445/0001-04	16,67	15,84		Sim
2 T. V. BATISTA	038	29.584.988/0001-65	16,67	16,67	5,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	008	16.992.532/0001-92	18,00	18,00		Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:05  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Apontador de lápis, material plástico, tipo escolar, cor variada, lamina de aço temperado inclinada			
Quantidade: 3.180	Valor Unit.: 2,16	Valor Total: 6.868,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	072	26.581.445/0001-04	2,27	2,16		Sim
2 T. V. BATISTA	033	29.584.988/0001-65	2,27	2,27	5,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	028	16.992.532/0001-92	2,45	2,45		Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:05  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Calculadora grande 12 dígitos - pilha			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 51,94	Valor Total: 3.895,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	128	26.581.445/0001-04	54,67	51,94		Sim
2 T. V. BATISTA	003	29.584.988/0001-65	54,67	54,67	5,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	105	16.992.532/0001-92	59,04	51,93		Sim



MUNICIPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:05  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Calculadora pequena - pilha			
Quantidade: 73	Valor Unit.: 37,05	Valor Total: 2.704,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	070	26.581.445/0001-04	39,00	37,05		Sim
2 T. V. BATISTA	056	29.584.988/0001-65	39,00	39,00	5,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	144	16.992.532/0001-92	42,12	42,12		Sim

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:06  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: leonora	Modelo: cx com 5.000und
Descrição: Grampo 26/6 para grampeador (galvanizado) cx com 5.000und			
Quantidade: 261	Valor Unit.: 16,33	Valor Total: 4.262,13	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	005	29.584.988/0001-65	16,33	16,33		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	145	26.581.445/0001-04	16,33	16,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	103	16.992.532/0001-92	17,64	17,64		Sim

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:06  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CREDEAL	Modelo: CREDEAL
Descrição: Caderno universitário 10 matérias, 140fls, capa dura			
Quantidade: 236	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 7.316,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	014	26.581.445/0001-04	31,00	31,00		Sim
2 T. V. BATISTA	112	29.584.988/0001-65	31,00	31,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	133 16.992.532/0001-92	33,48	33,48		Sim

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:06**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: leonora	Modelo: 13cm
Descrição: Estilete estreito 13cm			
Quantidade: 195	<b>Valor Unit.:</b> 8,83		<b>Valor Total:</b> 1.721,85

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	144 29.584.988/0001-65	8,83	8,83		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	134 26.581.445/0001-04	8,83	8,83	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	052 16.992.532/0001-92	9,54	9,54		Sim

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:06**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: leonora	Modelo: largo
Descrição: Estilete largo			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.:</b> 10,67		<b>Valor Total:</b> 1.920,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	136 29.584.988/0001-65	10,67	10,67		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	139 26.581.445/0001-04	10,67	10,67	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	145 16.992.532/0001-92	11,52	11,52		Sim

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:06**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: Prendedor de papel preto com 51mm			
Quantidade: 416	<b>Valor Unit.:</b> 8,71		<b>Valor Total:</b> 3.623,36

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	046	26.581.445/0001-04	9,17	8,71		Sim
2 T. V. BATISTA	082	29.584.988/0001-65	9,17	9,17	5,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	042	16.992.532/0001-92	9,90	9,90		Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:06  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CIS	Modelo: CIS
Descrição: Furador de papel com guia plástico para 30fIs			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 40,85		Valor Total: 5.882,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	084	26.581.445/0001-04	43,00	40,85		Sim
2 T. V. BATISTA	146	29.584.988/0001-65	43,00	43,00	5,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	037	16.992.532/0001-92	46,44	42,99		Sim

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:06  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Cartolina - material card cores diversas			
Quantidade: 4.921	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 14.763,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	046	26.581.445/0001-04	3,00	3,00		Sim
2 T. V. BATISTA	025	29.584.988/0001-65	3,00	3,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	092	16.992.532/0001-92	3,24	3,24		Sim

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:06  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: faber- castel	Modelo: pincel
Descrição: Pincel atômico - cores diversos			
Quantidade: 417	Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 2.835,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	040	29.584.988/0001-65	7,17	6,80		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	073	26.581.445/0001-04	7,17	6,81	0,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	045	16.992.532/0001-92	7,74	7,74		Sim

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:06  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: valeu	Modelo: prancheta
Descrição: Prancheta em acrílico resistente			
Quantidade: 325	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 8.125,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	059	29.584.988/0001-65	26,67	25,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	011	26.581.445/0001-04	26,67	25,34	1,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	058	16.992.532/0001-92	28,80	28,80		Sim

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:07  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: reabastecedor de pincel para quadro branco			
Quantidade: 206	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 1.648,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	083	26.581.445/0001-04	8,00	8,00		Sim
2 T. V. BATISTA	118	29.584.988/0001-65	8,00	8,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	108 16.992.532/0001-92	8,64	8,64		Sim

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:07**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: radex	Modelo: tinta carimbo
Descrição: Tinta para carimbo			
Quantidade: 170	<b>Valor Unit.:</b> 10,33		<b>Valor Total:</b> 1.756,10

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	070 29.584.988/0001-65	10,33	10,33		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	003 26.581.445/0001-04	10,33	10,33	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	008 16.992.532/0001-92	11,16	11,16		Sim

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:07**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: maripel	Modelo: guache
Descrição: Tinta guache			
Quantidade: 628	<b>Valor Unit.:</b> 6,99		<b>Valor Total:</b> 4.389,72

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	114 29.584.988/0001-65	7,00	6,99		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	015 26.581.445/0001-04	7,00	7,00	0,14	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	075 16.992.532/0001-92	7,56	7,56		Sim

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:07**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOUZA	Modelo: SOUZA
Descrição: Quadro branco 1,50x1,20 com borda de alumínio			
Quantidade: 125	<b>Valor Unit.:</b> 361,00		<b>Valor Total:</b> 45.125,00

MUNICIPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	149	26.581.445/0001-04	380,00	361,00		Sim
2 T. V. BATISTA	141	29.584.988/0001-65	380,00	380,00	5,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	045	16.992.532/0001-92	410,40	360,31		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J G DA CRUZ JUNIOR JJ	104	51.228.218/0001-39	800,00	360,20		Sim

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:07  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOUZA	Modelo: SOUZA
Descrição: Quadro branco 1,20x0,80 com borda de alumínio			
Quantidade: 122	Valor Unit.: 357,84	Valor Total: 43.656,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	058	26.581.445/0001-04	376,67	357,84		Sim
2 T. V. BATISTA	094	29.584.988/0001-65	376,67	376,67	5,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	017	16.992.532/0001-92	406,80	357,38		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J G DA CRUZ JUNIOR JJ	005	51.228.218/0001-39	600,00	357,25		Sim

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:07  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: Extrator de grampo - espátula			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 8,67	Valor Total: 1.326,51	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	136	26.581.445/0001-04	8,67	8,67		Sim
2 T. V. BATISTA	147	29.584.988/0001-65	8,67	8,67	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	057	16.992.532/0001-92	9,36	9,36		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	057	16.992.532/0001-92	9,36	9,36		Sim

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:07  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: Grampeador pente inteiro			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 123,00		Valor Total: 7.749,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	003	26.581.445/0001-04	124,00	123,00		Sim
2 T. V. BATISTA	079	29.584.988/0001-65	124,00	124,00	0,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	042	16.992.532/0001-92	133,92	122,99		Sim

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:07  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: Tinta para tecidos			
Quantidade: 226	Valor Unit.: 41,33		Valor Total: 9.340,58

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	068	26.581.445/0001-04	41,33	41,33		Sim
2 T. V. BATISTA	067	29.584.988/0001-65	41,33	41,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	079	16.992.532/0001-92	44,64	41,32		Sim

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:07  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SJ	Modelo: SJ
Descrição: Barbante cru 6/8			
Quantidade: 241	Valor Unit.: 35,43		Valor Total: 8.538,63

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	044	26.581.445/0001-04	37,33	35,43		Sim
2 T. V. BATISTA	051	29.584.988/0001-65	37,33	37,33	5,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	090 16.992.532/0001-92	40,32	35,42		Sim

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:07**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: liquida tatames	Modelo: eva
Descrição: E.V.A. liso cores diversas			
Quantidade: 776	Valor Unit.: 10,33		Valor Total: 8.016,08

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	018 29.584.988/0001-65	10,33	10,33		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	093 26.581.445/0001-04	10,33	10,33	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	013 16.992.532/0001-92	11,16	10,32		Sim

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:08**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: fest ball	Modelo: 6,5 cores variadas
Descrição: Balão inflável a ar 6,5 cores variadas - embalagem com 50unid			
Quantidade: 467	Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 4.576,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	118 29.584.988/0001-65	9,80	9,80		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	099 26.581.445/0001-04	9,80	9,80	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	040 16.992.532/0001-92	10,58	9,79		Sim

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:08**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Patex grosso			
Quantidade: 917	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 2.934,40



MUNICIPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	047	26.581.445/0001-04	3,20	3,20		Sim
2 T. V. BATISTA	118	29.584.988/0001-65	3,20	3,20	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	071	16.992.532/0001-92	3,46	3,19		Sim

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:08  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: Percevejo latonado caixa com 100unid			
Quantidade: 247	Valor Unit.: 22,67		Valor Total: 5.599,49

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	144	26.581.445/0001-04	22,67	22,67		Sim
2 T. V. BATISTA	081	29.584.988/0001-65	22,67	22,67	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	119	16.992.532/0001-92	24,48	22,66		Sim

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:08  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: acrílex	Modelo: tintar com gliter
Descrição: Tinta com glíter cores diversas			
Quantidade: 625	Valor Unit.: 11,67		Valor Total: 7.293,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	054	29.584.988/0001-65	11,67	11,67		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	125	26.581.445/0001-04	11,67	11,67	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	133	16.992.532/0001-92	12,60	11,66		Sim

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:08  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: amarai	Modelo: CD-RW
Descrição: CD-RW c/ capa plástica			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 84,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	135	29.584.988/0001-65	6,00	6,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	106	26.581.445/0001-04	6,00	6,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	077	16.992.532/0001-92	6,48	5,99		Sim

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:08  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: DVD-R c/ capa plástica			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 54,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	075	26.581.445/0001-04	6,00	6,00		Sim
2 T. V. BATISTA	032	29.584.988/0001-65	6,00	6,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	086	16.992.532/0001-92	6,48	5,99		Sim

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:08  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Cola Branca líquida 1lt			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 3.915,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	102	26.581.445/0001-04	27,00	27,00		Sim
2 T. V. BATISTA	031	29.584.988/0001-65	27,00	27,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	120 16.992.532/0001-92	29,16	26,99		Sim

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:08**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Cola de isopor 40g			
Quantidade: 276	Valor Unit.: 7,83	Valor Total: 2.161,08	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	013 26.581.445/0001-04	7,83	7,83		Sim
2 T. V. BATISTA	027 29.584.988/0001-65	7,87	7,87	0,51	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	005 16.992.532/0001-92	8,46	8,46		Sim

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:08**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Cola para E.V.A, pote plástico com 35g cada			
Quantidade: 353	Valor Unit.: 7,33	Valor Total: 2.587,49	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	146 26.581.445/0001-04	7,33	7,33		Sim
2 T. V. BATISTA	014 29.584.988/0001-65	7,33	7,33	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	105 16.992.532/0001-92	7,92	7,32		Sim

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:08**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALDEBRAS	Modelo: ALDEBRAS
Descrição: Fita crepe 19x30			
Quantidade: 257	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 2.056,00	

MUNICIPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	118	26.581.445/0001-04	8,00	8,00		Sim
2 T. V. BATISTA	037	29.584.988/0001-65	8,00	8,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	131	16.992.532/0001-92	8,64	7,99		Sim

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:08  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: credeal	Modelo: 400fls
Descrição: Papel almoço embalagem com 400fls			
Quantidade: 211	Valor Unit.: 51,67	Valor Total: 10.902,37	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	008	29.584.988/0001-65	51,67	51,67		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	095	26.581.445/0001-04	51,67	51,67	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	041	16.992.532/0001-92	55,80	51,66		Sim

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:09  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: REPORT	Modelo: REPORT
Descrição: Papel A4 de 75g/m2 - resma com 500 folhas			
Quantidade: 2.415	Valor Unit.: 29,14	Valor Total: 70.373,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	023	26.581.445/0001-04	30,67	29,14		Sim
2 T. V. BATISTA	092	29.584.988/0001-65	30,67	30,67	5,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	100	16.992.532/0001-92	33,12	27,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIA O S E SILVA	139	22.823.245/0001-51	30,65	27,00		Sim

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:09  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: REPORT	Modelo: REPORT
Descrição: Papel A4 colorido pct 100fls			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 11,33	Valor Total: 1.733,49	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	129	26.581.445/0001-04	11,33	11,33		Sim
2 T. V. BATISTA	069	29.584.988/0001-65	11,33	11,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	090	16.992.532/0001-92	12,24	11,32		Sim

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:09  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: REPORT	Modelo: REPORT
Descrição: Papel cartão colorido			
Quantidade: 426	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 2.982,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	089	26.581.445/0001-04	7,00	7,00		Sim
2 T. V. BATISTA	012	29.584.988/0001-65	7,00	7,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	114	16.992.532/0001-92	7,56	6,99		Sim

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:09  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: off pepper	Modelo: vergê 180g
Descrição: Papel vergê 180g cores diversas embalagem com 50unid			
Quantidade: 191	Valor Unit.: 38,33	Valor Total: 7.321,03	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	148	29.584.988/0001-65	38,33	38,33		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	136	26.581.445/0001-04	38,33	38,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	144 16.992.532/0001-92	41,40	38,32		Sim

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:09  
LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RST	Modelo: RST
Descrição: Papel jornal A4			
Quantidade: 134	<b>Valor Unit.:</b> 4,67	<b>Valor Total:</b> 625,78	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	010 26.581.445/0001-04	4,67	4,67		Sim
2 T. V. BATISTA	033 29.584.988/0001-65	4,67	4,67	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	094 16.992.532/0001-92	5,04	4,66		Sim

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:44:09  
LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: vmp	Modelo: celofone
Descrição: Papel celofone			
Quantidade: 531	<b>Valor Unit.:</b> 4,33	<b>Valor Total:</b> 2.299,23	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	143 29.584.988/0001-65	4,33	4,33		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	055 26.581.445/0001-04	4,33	4,33	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	020 16.992.532/0001-92	4,68	4,32		Sim

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:48  
LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: vmp	Modelo: seda
Descrição: Papel de seda - cores diversas			
Quantidade: 611	<b>Valor Unit.:</b> 4,17	<b>Valor Total:</b> 2.547,87	

MUNICIPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	043	29.584.988/0001-65	4,17	4,17		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	044	26.581.445/0001-04	4,17	4,17	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	066	16.992.532/0001-92	4,50	4,16		Sim

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:49  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Papel crepom cores diversas			
Quantidade: 1.531	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 8.420,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	139	26.581.445/0001-04	5,50	5,50		Sim
2 T. V. BATISTA	070	29.584.988/0001-65	5,50	5,50	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	065	16.992.532/0001-92	5,94	5,49		Sim

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:49  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RST	Modelo: RST
Descrição: Papel laminado cores diversas			
Quantidade: 1.351	Valor Unit.: 3,65		Valor Total: 4.931,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	066	26.581.445/0001-04	3,65	3,65		Sim
2 T. V. BATISTA	061	29.584.988/0001-65	3,65	3,65	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	068	16.992.532/0001-92	3,94	3,64		Sim

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:49  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: vmp	Modelo: p/presente
Descrição: Papel de presente estampas diversas			
Quantidade: 425	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 2.337,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	112	29.584.988/0001-65	5,50	5,50		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	013	26.581.445/0001-04	5,50	5,50	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	085	16.992.532/0001-92	5,94	5,49		Sim

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:49  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Pasta suspensa semi kraft			
Quantidade: 365	Valor Unit.: 5,33	Valor Total: 1.945,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	015	26.581.445/0001-04	5,33	5,33		Sim
2 T. V. BATISTA	034	29.584.988/0001-65	5,33	5,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	027	16.992.532/0001-92	5,76	5,32		Sim

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:49  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Pasta catálogo com 10 envelopes			
Quantidade: 393	Valor Unit.: 10,33	Valor Total: 4.059,69	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	047	26.581.445/0001-04	10,33	10,33		Sim
2 T. V. BATISTA	006	29.584.988/0001-65	10,33	10,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS



**MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	043 16.992.532/0001-92	11,16	10,32		Sim

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:49  
LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Pistola p/ patex - fino			
Quantidade: 116	<b>Valor Unit.:</b> 29,00		<b>Valor Total:</b> 3.364,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	025 26.581.445/0001-04	29,00	29,00		Sim
2 T. V. BATISTA	147 29.584.988/0001-65	29,00	29,00	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	009 16.992.532/0001-92	31,32	28,99		Sim

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:49  
LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: santa fé	Modelo: peça c/ 50M
Descrição: TNT amarelo - peça c/ 50M			
Quantidade: 162	<b>Valor Unit.:</b> 20,33		<b>Valor Total:</b> 3.293,46

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	121 29.584.988/0001-65	20,33	20,33		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	017 26.581.445/0001-04	20,33	20,33	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	095 16.992.532/0001-92	21,96	20,32		Sim

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:49  
LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: TNT	Modelo: TNT
Descrição: TNT azul - peça c/ 50M			
Quantidade: 82	<b>Valor Unit.:</b> 133,00		<b>Valor Total:</b> 10.906,00

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	018	26.581.445/0001-04	140,00	133,00		Sim
2 T. V. BATISTA	034	29.584.988/0001-65	140,00	140,00	5,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	071	16.992.532/0001-92	151,20	132,99		Sim

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:49  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: TNT	Modelo: TNT
Descrição: TNT branco - peça c/ 50M			
Quantidade: 71	Valor Unit.: 140,00		Valor Total: 9.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	066	26.581.445/0001-04	140,00	140,00		Sim
2 T. V. BATISTA	041	29.584.988/0001-65	140,00	140,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	139	16.992.532/0001-92	151,20	139,99		Sim

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:49  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: santa fé	Modelo: peça c/ 50M
Descrição: TNT azul bebê - peça c/ 50M			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 140,00		Valor Total: 9.520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	080	29.584.988/0001-65	140,00	140,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	078	26.581.445/0001-04	140,00	140,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	114	16.992.532/0001-92	151,20	139,99		Sim

MUNICIPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:49  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: santa fé	Modelo: peça c/ 50M
Descrição: TNT laranja - peça c/ 50M			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 140,00		Valor Total: 10.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	027	29.584.988/0001-65	140,00	140,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	087	26.581.445/0001-04	140,00	140,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	021	16.992.532/0001-92	151,20	139,99		Sim

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:50  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: TNT	Modelo: TNT
Descrição: TNT marron - peça c/ 50M			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 140,00		Valor Total: 8.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	100	26.581.445/0001-04	140,00	140,00		Sim
2 T. V. BATISTA	063	29.584.988/0001-65	140,00	140,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	081	16.992.532/0001-92	151,20	139,99		Sim

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:50  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: TNT	Modelo: TNT
Descrição: TNT preto - peça c/ 50M			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 133,00		Valor Total: 9.576,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	094	26.581.445/0001-04	140,00	133,00		Sim
2 T. V. BATISTA	078	29.584.988/0001-65	140,00	140,00	5,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	116 16.992.532/0001-92	151,20	132,99		Sim

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:50**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: TNT	Modelo: TNT
Descrição: TNT rosa - peça c/ 50M			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 133,00		Valor Total: 9.842,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	028 26.581.445/0001-04	140,00	133,00		Sim
2 T. V. BATISTA	122 29.584.988/0001-65	140,00	140,00	5,26	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	098 16.992.532/0001-92	151,20	132,99		Sim

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:50**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: TNT	Modelo: TNT
Descrição: TNT verde - peça c/ 50M			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 133,00		Valor Total: 10.108,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	036 26.581.445/0001-04	140,00	133,00		Sim
2 T. V. BATISTA	136 29.584.988/0001-65	140,00	140,00	5,26	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	016 16.992.532/0001-92	151,20	132,99		Sim

**LOTE 117 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:50**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: santa fé	Modelo: peça c/ 50M
Descrição: TNT azul bebê peça c/ 50M			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 3,17		Valor Total: 836,88

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	086	29.584.988/0001-65	3,17	3,17		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	120	26.581.445/0001-04	3,17	3,17	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	132	16.992.532/0001-92	3,42	3,16		Sim

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:50  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: TNT	Modelo: TNT
Descrição: TNT dourado peça c/ 50M			
Quantidade: 262	Valor Unit.: 3,17		Valor Total: 830,54

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	099	26.581.445/0001-04	3,17	3,17		Sim
2 T. V. BATISTA	116	29.584.988/0001-65	3,17	3,17	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	063	16.992.532/0001-92	3,42	3,16		Sim

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:50  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: TNT	Modelo: TNT
Descrição: TNT prata peça c/ 50M			
Quantidade: 262	Valor Unit.: 3,17		Valor Total: 830,54

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	020	26.581.445/0001-04	3,17	3,17		Sim
2 T. V. BATISTA	086	29.584.988/0001-65	3,17	3,17	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	063	16.992.532/0001-92	3,42	3,16		Sim

MUNICIPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:50  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: leonora	Modelo: c/ 12unid
Descrição: Pincel de pêlo nº 02 c/ 12unid			
Quantidade: 59	Valor Unit.: 52,67		Valor Total: 3.107,53

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	104	29.584.988/0001-65	52,67	52,67		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	009	26.581.445/0001-04	52,67	52,67	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	083	16.992.532/0001-92	56,88	56,88		Sim

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:50  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Pincel de pêlo nº 03 c/ 12unid			
Quantidade: 59	Valor Unit.: 53,33		Valor Total: 3.146,47

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	033	26.581.445/0001-04	53,33	53,33		Sim
2 T. V. BATISTA	090	29.584.988/0001-65	53,33	53,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	013	16.992.532/0001-92	57,60	57,60		Sim

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:51  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LIKE	Modelo: LYKE
Descrição: Pincel de pêlo nº 10 c/ 12unid			
Quantidade: 59	Valor Unit.: 54,07		Valor Total: 3.190,13

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	121	26.581.445/0001-04	54,07	54,07		Sim
2 T. V. BATISTA	126	29.584.988/0001-65	54,07	54,07	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	115 16.992.532/0001-92	58,40	58,40		Sim

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:51  
LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Pincel de pêlo nº 14 c/ 12unid			
Quantidade: 59	<b>Valor Unit.:</b> 59,00	<b>Valor Total:</b> 3.481,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	131 26.581.445/0001-04	59,00	59,00		Sim
2 T. V. BATISTA	082 29.584.988/0001-65	59,00	59,00	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	100 16.992.532/0001-92	63,72	63,72		Sim

**LOTE 124 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:51  
LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Pincel de pêlo nº 16 c/ 12unid			
Quantidade: 59	<b>Valor Unit.:</b> 65,67	<b>Valor Total:</b> 3.874,53	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	033 26.581.445/0001-04	65,67	65,67		Sim
2 T. V. BATISTA	089 29.584.988/0001-65	65,67	65,67	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	121 16.992.532/0001-92	70,92	65,66		Sim

**LOTE 125 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:51  
LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: leonora	Modelo: c/ 12unid
Descrição: Pincel de pêlo nº 18 c/ 12unid			
Quantidade: 59	<b>Valor Unit.:</b> 67,00	<b>Valor Total:</b> 3.953,00	

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	040	29.584.988/0001-65	67,00	67,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	077	26.581.445/0001-04	67,00	67,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	068	16.992.532/0001-92	72,36	72,36		Sim

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:51  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Pincel de pêlo nº 24 c/ 12unid			
Quantidade: 59	Valor Unit.: 82,67	Valor Total: 4.877,53	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	043	26.581.445/0001-04	82,67	82,67		Sim
2 T. V. BATISTA	116	29.584.988/0001-65	82,67	82,67	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	090	16.992.532/0001-92	89,28	82,66		Sim

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:51  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Pincel de pêlo nº 00 c/ 12unid			
Quantidade: 59	Valor Unit.: 75,67	Valor Total: 4.464,53	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	023	26.581.445/0001-04	75,67	75,67		Sim
2 T. V. BATISTA	009	29.584.988/0001-65	75,87	75,87	0,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	076	16.992.532/0001-92	81,72	75,66		Sim



MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:51  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Pincel de pêlo nº 0 para contorno			
Quantidade: 59	Valor Unit.: 75,33	Valor Total: 4.444,47	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	140	26.581.445/0001-04	75,33	75,33		Sim
2 T. V. BATISTA	099	29.584.988/0001-65	75,33	75,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	067	16.992.532/0001-92	81,36	75,32		Sim

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:51  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: scrity	Modelo: 31x41
Descrição: Envelope 31x41 cor natural tipo saco			
Quantidade: 355	Valor Unit.: 3,83	Valor Total: 1.359,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	055	29.584.988/0001-65	3,83	3,83		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	130	26.581.445/0001-04	3,83	3,83	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	058	16.992.532/0001-92	4,14	4,14		Sim

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:51  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: scrity	Modelo: 114x41
Descrição: Envelope branco 114x41 natural tipo saco			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 3,83	Valor Total: 1.263,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	014	29.584.988/0001-65	3,83	3,83		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	035	26.581.445/0001-04	3,83	3,83	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	134 16.992.532/0001-92	4,14	4,14		Sim

**LOTE 131 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:52**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS
Descrição: Envelope 160x235mm cores variadas			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 3,83		Valor Total: 746,85

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	060 26.581.445/0001-04	3,83	3,83		Sim
2 T. V. BATISTA	106 29.584.988/0001-65	3,83	3,83	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	080 16.992.532/0001-92	4,14	4,14		Sim

**LOTE 132 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:52**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS
Descrição: Envelope 16x22 cor amarelo tipo saco			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 3,83		Valor Total: 861,75

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	072 26.581.445/0001-04	3,83	3,83		Sim
2 T. V. BATISTA	115 29.584.988/0001-65	3,83	3,83	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	023 16.992.532/0001-92	4,14	4,14		Sim

**LOTE 133 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:52**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: scrity	Modelo: 16x22 branco
Descrição: Envelope 16x22 cor branco tipo saco			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 3,83		Valor Total: 861,75

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	032	29.584.988/0001-65	3,83	3,83		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	127	26.581.445/0001-04	3,83	3,83	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	043	16.992.532/0001-92	4,14	4,14		Sim

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:52  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS
Descrição: Envelope 200x280 amarelo tipo saco			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 3,83	Valor Total: 746,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	098	26.581.445/0001-04	3,83	3,83		Sim
2 T. V. BATISTA	089	29.584.988/0001-65	3,83	3,83	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	037	16.992.532/0001-92	4,14	4,14		Sim

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:52  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS
Descrição: Envelope 200x280 branco tipo saco			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 3,83	Valor Total: 746,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	025	26.581.445/0001-04	3,83	3,83		Sim
2 T. V. BATISTA	041	29.584.988/0001-65	3,83	3,83	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	126	16.992.532/0001-92	4,14	4,14		Sim

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:52  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS
Descrição: Envelope 220x324 branco tipo saco			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 3,83	Valor Total: 670,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	054	26.581.445/0001-04	3,83	3,83		Sim
2 T. V. BATISTA	149	29.584.988/0001-65	3,83	3,83	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	015	16.992.532/0001-92	4,14	4,14		Sim

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:52  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: scriity	Modelo: 26x36
Descrição: Envelope 26x36 natural tipo saco			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 4,83	Valor Total: 796,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	144	29.584.988/0001-65	4,83	4,83		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	028	26.581.445/0001-04	4,83	4,83	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	022	16.992.532/0001-92	5,22	5,22		Sim

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:52  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS
Descrição: Envelope 320x410 branco tipo saco			
Quantidade: 185	Valor Unit.: 4,83	Valor Total: 893,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	087	26.581.445/0001-04	4,83	4,83		Sim
2 T. V. BATISTA	127	29.584.988/0001-65	4,83	4,83	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	078 16.992.532/0001-92	5,22	5,22		Sim

**LOTE 139 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:52**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: scryty	Modelo: 320x410 amarelo
Descrição: Envelope 320x410 amarelo tipo saco			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 742,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	067 29.584.988/0001-65	4,50	4,50		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	032 26.581.445/0001-04	4,50	4,50	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	013 16.992.532/0001-92	4,86	4,86		Sim

**LOTE 140 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:53**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: jandaia	Modelo: 96fls, capa dura
Descrição: Caderno brochura grande 96fls, capa dura			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 21,67	Valor Total: 4.984,10	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	117 29.584.988/0001-65	21,67	21,67		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	097 26.581.445/0001-04	21,67	21,67	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	028 16.992.532/0001-92	23,40	23,40		Sim

**LOTE 141 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:53**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: jandaia	Modelo: 80fls, capa dura
Descrição: Caderno brochura grande 80fls, capa dura			
Quantidade: 183	Valor Unit.: 22,33	Valor Total: 4.086,39	

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	061	29.584.988/0001-65	22,33	22,33		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	101	26.581.445/0001-04	22,33	22,33	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	110	16.992.532/0001-92	24,12	24,12		Sim

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:53  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: jandaia	Modelo: 60fls, capa dura
Descrição: Caderno brochura grande 60fls, capa dura			
Quantidade: 178	Valor Unit.: 8,83		Valor Total: 1.571,74

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	054	29.584.988/0001-65	8,83	8,83		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	089	26.581.445/0001-04	8,83	8,83	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	038	16.992.532/0001-92	9,54	9,54		Sim

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:53  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: brw	Modelo: 19mm
Descrição: Prendedor de papel com 19mm			
Quantidade: 294	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 4.410,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	072	29.584.988/0001-65	15,00	15,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	058	26.581.445/0001-04	15,00	15,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	006	16.992.532/0001-92	16,20	16,20		Sim

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:53  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: Prendedor de papel com 32mm			
Quantidade: 298	Valor Unit.: 15,30	Valor Total: 4.559,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	036	26.581.445/0001-04	15,30	15,30		Sim
2 T. V. BATISTA	094	29.584.988/0001-65	15,30	15,30	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	097	16.992.532/0001-92	16,52	14,29		Sim

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:53  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: brw	Modelo: 41mm
Descrição: Prendedor de papel com 41mm			
Quantidade: 288	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 8.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	055	29.584.988/0001-65	32,00	30,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	085	26.581.445/0001-04	32,00	32,00	6,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	006	16.992.532/0001-92	34,56	34,56		Sim

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:53  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: menno	Modelo: etiqueta
Descrição: Etiquetas A4- 255 - 31,0X63mm, 27 etiquetas na folha			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 10.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	061	29.584.988/0001-65	42,33	40,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	059	26.581.445/0001-04	42,33	42,33	5,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	134 16.992.532/0001-92	45,72	45,72		Sim

**LOTE 147 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:53**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: tilibra	Modelo: 200fls - capa dura
Descrição: Livro de Ata 200fls - capa dura			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 39,00		Valor Total: 7.800,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	087 29.584.988/0001-65	39,67	39,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	019 26.581.445/0001-04	39,67	39,67	1,72	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	025 16.992.532/0001-92	42,84	42,84		Sim

**LOTE 148 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:53**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: tilibra	Modelo: capa dura c/ 100 folhas
Descrição: Livro de Protocolo - capa dura c/ 100 folhas			
Quantidade: 183	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 3.843,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	106 29.584.988/0001-65	21,33	21,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	001 26.581.445/0001-04	21,33	21,33	1,57	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	016 16.992.532/0001-92	23,04	23,04		Sim

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:53**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: Caixa arquivo formato 347mm x 245mm x 133mm - azul			
Quantidade: 905	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 11.765,00



MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	064	26.581.445/0001-04	13,00	13,00		Sim
2 T. V. BATISTA	024	29.584.988/0001-65	13,00	13,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	092	16.992.532/0001-92	14,04	14,04		Sim

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:54  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: valeu	Modelo: 50cm
Descrição: Régua 50cm			
Quantidade: 1.670	Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 9.853,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	036	29.584.988/0001-65	6,00	5,90		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	137	26.581.445/0001-04	6,00	6,00	1,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	084	16.992.532/0001-92	6,48	6,48		Sim

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:54  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: leonora	Modelo: cx com 5.000und
Descrição: Grampo 23/13 para grampeador (galvanizado) cx com 5.000und			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 3.135,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	117	29.584.988/0001-65	19,67	19,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	010	26.581.445/0001-04	19,67	19,67	3,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	108	16.992.532/0001-92	21,24	21,24		Sim

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:54  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: brw	Modelo: cx c/ 12 und
Descrição: Prendedor de papel 1.5/8" 41mm, cx c/ 12 und			
Quantidade: 147	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 1.911,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	083	29.584.988/0001-65	13,67	13,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	139	26.581.445/0001-04	13,67	13,67	5,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	052	16.992.532/0001-92	14,76	14,76		Sim

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:54  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: brw	Modelo: cx c/ 12 und
Descrição: Prendedor de papel 2.51mm, cx c/ 12 und			
Quantidade: 131	Valor Unit.: 8,67	Valor Total: 1.135,77	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	133	29.584.988/0001-65	8,67	8,67		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	116	26.581.445/0001-04	8,67	8,67	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	082	16.992.532/0001-92	9,36	9,36		Sim

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:54  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: radex	Modelo: cx c/ 12 und
Descrição: Tinta preto p/ carimbo, cx c/ 12 und			
Quantidade: 124	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 992,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	107	29.584.988/0001-65	8,67	8,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	002	26.581.445/0001-04	8,67	8,67	8,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	011 16.992.532/0001-92	9,36	9,36		Sim

**LOTE 155 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:54**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: radex	Modelo: cx c/ 12 und
Descrição: Tinta azul p/ carimbo, cx c/ 12 und			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 2.432,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	018 29.584.988/0001-65	20,00	19,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	023 26.581.445/0001-04	20,00	20,00	5,26	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	008 16.992.532/0001-92	21,60	21,60		Sim

**LOTE 156 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:54**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: leonora	Modelo: extrator
Descrição: Extrator de grampo tipo piranha			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 2.076,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	141 29.584.988/0001-65	12,00	12,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	073 26.581.445/0001-04	13,00	13,00	8,33	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	100 16.992.532/0001-92	14,04	14,04		Sim

**LOTE 157 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:54**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: vmp	Modelo: pct c/ 20 fls
Descrição: Papel cartão fosco azul - pct c/ 20 fls			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 2.898,00	

MUNICIPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	064	29.584.988/0001-65	23,67	23,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	009	26.581.445/0001-04	23,67	23,67	2,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	114	16.992.532/0001-92	25,56	25,56		Sim

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:54  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: off pepper	Modelo: papel casca de ovo
Descrição: Papel casca de ovo - cor branco			
Quantidade: 438	Valor Unit.: 28,33		Valor Total: 12.408,54

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	094	29.584.988/0001-65	28,33	28,33		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	033	26.581.445/0001-04	28,33	28,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	097	16.992.532/0001-92	30,60	30,60		Sim

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:54  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: poliespiral	Modelo: capa p/encadernar
Descrição: Capa p/ encadernação A4			
Quantidade: 1.581	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 12.648,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	013	29.584.988/0001-65	8,00	8,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	085	26.581.445/0001-04	8,00	8,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	017	16.992.532/0001-92	8,64	8,64		Sim

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:55  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: poliespiral	Modelo: contracapa
Descrição: Contra - capa p/ encadernação A4			
Quantidade: 1.273	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 16.549,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	019	29.584.988/0001-65	14,00	13,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	122	26.581.445/0001-04	14,00	14,00	7,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	087	16.992.532/0001-92	15,12	15,12		Sim

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:55  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: Clips 6/0 NIQUEL - cx c/ 50 unid			
Quantidade: 264	Valor Unit.: 12,33	Valor Total: 3.255,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	024	26.581.445/0001-04	12,33	12,33		Sim
2 T. V. BATISTA	136	29.584.988/0001-65	12,33	12,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	116	16.992.532/0001-92	13,32	13,32		Sim

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:55  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: bacchi	Modelo: cx c/ 25unid
Descrição: Clips 8/0 NIQUEL - cx c/ 25 unid			
Quantidade: 253	Valor Unit.: 7,33	Valor Total: 1.854,49	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	088	29.584.988/0001-65	7,33	7,33		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	034	26.581.445/0001-04	7,33	7,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	091 16.992.532/0001-92	7,92	7,92		Sim

**LOTE 163 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:55**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: scryty	Modelo: 160mm x 235mm
Descrição: Envelope 160mm x 235mm - cores variadas			
Quantidade: 184	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 1.380,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	131 29.584.988/0001-65	7,67	7,50		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	037 26.581.445/0001-04	7,67	7,67	2,27	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	038 16.992.532/0001-92	8,28	8,28		Sim

**LOTE 164 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:55**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: scryty	Modelo: 200mm x 280mm
Descrição: Envelope 200mm x 280mm - tipo saco			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 1.200,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	069 29.584.988/0001-65	7,67	7,50		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	132 26.581.445/0001-04	7,67	7,67	2,27	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	086 16.992.532/0001-92	8,28	8,28		Sim

**LOTE 165 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:55**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: scryty	Modelo: 220mm x 324mm
Descrição: Envelope 220mm x 324mm - tipo saco			
Quantidade: 157	Valor Unit.: 7,67	Valor Total: 1.204,19	

MUNICIPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	118	29.584.988/0001-65	7,67	7,67		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	007	26.581.445/0001-04	7,67	7,67	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	060	16.992.532/0001-92	8,28	8,28		Sim

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:55  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: scity	Modelo: 20x 28 cor natural
Descrição: Envelope 20x 28 cor natural - tipo saco			
Quantidade: 137	Valor Unit.: 7,67		Valor Total: 1.050,79

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	094	29.584.988/0001-65	7,67	7,67		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	006	26.581.445/0001-04	7,67	7,67	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	092	16.992.532/0001-92	8,28	8,28		Sim

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:55  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: poliespiral	Modelo: Espiral fabricado em PVC
Descrição: Espiral fabricado em PVC semi-rigido, extrudado, (diâmetro de 17 mm, com capacidade para encardonar até 100 folhas: 75grs, espiralis com 33 de comprimento			
Quantidade: 109	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 981,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	023	29.584.988/0001-65	9,33	9,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	110	26.581.445/0001-04	9,33	9,33	3,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	127	16.992.532/0001-92	10,08	10,08		Sim

MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:56  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: poliespiral	Modelo: 10 matérias
Descrição: Espiral p/ encadernação a caderno de 10 matérias			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 1.161,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	083	29.584.988/0001-65	9,00	9,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	003	26.581.445/0001-04	9,00	9,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	044	16.992.532/0001-92	9,72	9,72		Sim

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:56  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: poliespiral	Modelo: 6 matérias
Descrição: Espiral p/ encadernação a caderno de 06 matérias			
Quantidade: 119	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 1.011,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	084	29.584.988/0001-65	9,00	8,50		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	070	26.581.445/0001-04	9,00	9,00	5,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	140	16.992.532/0001-92	9,72	9,72		Sim

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:56  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PLASPIRAL	Modelo: PLASPIRAL
Descrição: Espiral p/ encadernação a caderno de 20 matérias			
Quantidade: 119	Valor Unit.: 13,67	Valor Total: 1.626,73	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	123	26.581.445/0001-04	13,67	13,67		Sim
2 T. V. BATISTA	055	29.584.988/0001-65	13,67	13,67	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	084 16.992.532/0001-92	14,76	14,76		Sim

**LOTE 171 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:56**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Masterprint	Modelo: 38x50
Descrição: Bloco de recado auto - adesivos removíveis, mínimo 100 folhas cada pact, medidas míni. 38x50mm, cont. 4 blocos			
Quantidade: 288	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 2.448,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	063 29.584.988/0001-65	11,67	8,50		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	008 26.581.445/0001-04	11,67	11,67	37,29	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIA O S E SILVA	083 22.823.245/0001-51	11,66	8,00		Sim
L M P DE SOUZA LTDA	144 16.992.532/0001-92	12,60	12,60	57,5000	Sim

**LOTE 172 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:56**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Masterprint	Modelo: 76x102
Descrição: Bloco de recado auto - adesivos removíveis, mínimo 100 folhas cada pact, medidas míni. 76x102mm, cont. 4 blocos			
Quantidade: 367	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 6.422,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	108 29.584.988/0001-65	20,33	17,50		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	034 26.581.445/0001-04	20,33	20,33	16,17	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIA O S E SILVA	051 22.823.245/0001-51	20,30	17,00		Sim
L M P DE SOUZA LTDA	055 16.992.532/0001-92	21,96	21,96	29,1765	Sim

**LOTE 173 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:56**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

MUNICIPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA

Item: 1 Unidade: UNID Marca: VMP Modelo: VMP  
Descrição: Cola Branca, para uso em escritório, frasco com 500ml, de boa qualidade, resistente, e que não inale mau cheiro  
Quantidade: 195 Valor Unit.: 21,30 Valor Total: 4.153,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	068	26.581.445/0001-04	21,30	21,30		Sim
2 T. V. BATISTA	106	29.584.988/0001-65	21,30	21,30	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	050	16.992.532/0001-92	23,00	23,00		Sim

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:56  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: leonora Modelo: 12und  
Descrição: Hidrocor grosso - embalagem c/ 12 und  
Quantidade: 175 Valor Unit.: 24,33 Valor Total: 4.257,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	018	29.584.988/0001-65	24,33	24,33		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	072	26.581.445/0001-04	24,33	24,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L M P DE SOUZA LTDA	035	16.992.532/0001-92	26,28	26,28		Sim

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:46:56  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: manuth Modelo: 100g  
Descrição: Liga - pct c/ 100g  
Quantidade: 68 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 476,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. V. BATISTA	032	29.584.988/0001-65	7,33	7,00		Sim
2 THIAGO ANDREI B. DA SILVA	058	26.581.445/0001-04	7,33	7,33	4,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						

**MUNICIPIO DE JURUTI  
JURUTI-PA**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
L M P DE SOUZA LTDA	123	16.992.532/0001-92	7,92	7,92		Sim

---

**AUTORIDADE:** LUCIDIA BENITAH DE ABREU BATISTA